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Forderungsanmeldung im Insolvisnzverfahr^ering
I Rechtsanw^fi

Anmeldungen sind stets nur an den Insolvenzverwalter (Treuhänder, Sachwalter) zu senden,
nicht an das Gericht. Bitte beachtenSie auch das gerichtlicheMerkblattzur Forderungsanmeldung.

Schuldner

^auL ß^iYT)A ,Mnr<;cliQLl
Insolvenzgericht;

Amtsgericht

Aktenzeichen

''un'^kex- 7^ lA/ x^/is)
Gläubigervertreter

Die Beauftragung eines Rechtsanwalts istfreigeslelit. Die
Vollmacht muss sich ausdrücklich auf Insolvenzsachen

erstrecken.

Gläubiger

Genaue Bezeichnung des Gläubigers mit Postanschrift, bei
Gesellschaften mit Angabe der gesetzlichen Vertreter

^ 47-

I 1 Vollmacht anbei bzw. folgt umgehend

Bankverbindung (IBAN, ggf. BIG) .Ob22- yfCv^o C)OTi 6^11 Qt-i
GeschäftszeichenGeschäftszeichen

Angemeldete Forderungen

Jede selbstständige Forderung ist getrennt anzugeben. Reicht der Raum auf diesem Formular nicht aus,
so sind die weiteren Forderungen in einer Anlage nach dem folgenden Schema aulzuschlüsseln.

Erste Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt) €

Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens

Prozentpunkten über
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Zweite Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt) €3 t/)

3 0

Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des VerfahrensCL
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Prozentpunkten über
Basiszinssatz aus

€ seit demXJ
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Nachrangige Forderungen (§ 39 InsO)

Diese Forderungen sind nur anzumelden, wenn das Gericht ausdrücklich hierzu aufgefordert hat {§ 174 Abs. 3
InsO). Die gesetzliche Rangstelle ist durch Ankreuzen zu bezeichnen. Ab Nachrang 3 sind Zinsen und Kosten
gesondert anzugeben und der jeweiligen Hauptforderung zuzuordnen (vgl, § 39 Abs. 3 InsO).

€
1. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 1

€2. Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 2

€3. Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 3

4. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 4 €

€
5, Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 5

€6. Q] Nachrang des § 39 Abs. 2
€

Zinsen (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6
€Kosten (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6
€Summe der nachrangigen Forderungen

Abgesonderte Befriedigung unter gleichzeitiger Anmeldung des Ausfalls wird beansprucht.

[ I Ja, Begründung siehe Anlage

I I Nein

Die angemeldete Forderung soll von der Restschuldbefreiung gern. § 302 InsO aus folgendem Grund

I I Ja, die Verbindlichkeiten des Schuldners resultieren

I I aus einer vorsätzlich begangenen unerlaubten Handlung:

I I aus rückständigem gesetzlichen Unterhalt, den der Schuldner vorsätzlich pflichtwidrig nicht

[ I aus einem Steuerschuldverhältnis, da der Schuldner in diesem Zusammenhang wegen einer
Steuerstraftat nach den §§ 370, 373 oder § 374 der Abgabenordnung rechtskräftig verurteilt
worden ist;

Der Rechtsgrund, aus dem sich ergibt, dass es sich nach der Einschätzung der anmeldenden Gläubigerin
oder des anmeldenden Gläubigers um eine der vorgenannten Forderungen des § 174 Abs. 2 InsO handelt,
ist in der Anlage genannt/dargelegt.

Grund und nähere Erläuterung der Forderungen

(z.B. Warenlieferung, Miete. Darlehen, Reparaturleistung, Arbeitsentgelt, Wechsel, Schadensersatz)

Als Unterlagen, aus denen sich die Forderungen ergeben, sind beigefügt (möglichst in zwei Exemplaren):

ö

2^.cn^.2onn

(Önterschrift und evtl. Firmenstempel)(Datum)

Bitte reichen Sie diese Anmeldung und alle weiteren Unterlagen immer in zwei Exemplaren ein.
Beachten Sie auch die Hinweise Im gerichtlichen Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

(Ort)



Lohn- / Gehaltsabrechnung
Datum: KorrekturAbrechnuDgsmonat

Apr 2025

Personalnummer:

112.05.2025

Seite 1 von 1
Gilt als Verdienstbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfältig aufbewahren!

Eintritt;

28.11.2023

ftustritt:Arbertgeber-
anschrifl:

PV-Zus:

nein

Midijob:

nein

Mehrf.B.: SV-Schl.:

6500[386172] Garten Landschaftsbau Marschal, Gutenberg str 19, 49479
Ibbenbüren

Freibelrag Monat:

0,00

Freibetrag Jahr Krankenkasse:

Knappschaft (Minijobs0,00
Herrn

Nico Schürmazm
Konf.: BL: Unterbr, Anfang: Unterbr. Ende:StKI.:

P2%

KFB:

0 NRW

Greifenhagener Str 17

49479 Ibbenbüren

60 175 392 546

11200499S000

Id.-Nr.; Grund der Unterbrechung:

SV-Nummer

6e-1 Abzüge

Endbetrag

660,00

ZuschlagAnzahl

44,00

1,00

BetragPf).LohnartLA-Nr.

2020 stundenlohn Lohnsatz 1

2060 Entgelt anderer Arbeitgeber

15,00

3820,00

LSG

-S-

660,00SuiTune:

0% O Otarnftnifio ● ■ ^M

Netto-Be/AbzügeMonatssummen

BetragLA-Nr. LohnartPauschal-St.Soll-ZuschlagKirchensteuerLohnsteuerLSl.-pfl. Br.

13,20
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

660,00
0,00

AG:L
AN:S

AV PVRVKVSV-pfl Brutto

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

660,00
0,00

L

E

0,00
0, 00

0,00
85,80

0, 00
99,00

0, 00

660,00
F

0,00A

30 Netto:Ges.-Brutto» FBvn gesetzt AbZ.:

0, 00
St. Tg.
SV Tg. 30 660,00 660,00

Uriaubsabrechnung

Tage Zus. Tg.EntgeltTage Zus. Tg.Entgelt

ö,öö
0,00

u, uu

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00
Ansp. KJ
Abge. KJ

Ansp. VJ

Abge. VJ I ● Dtf uo, S ● sonAger B«rug, £ ● r - rreMMger AM-Antel SV. A ● $V

(T7TO
0,00

0,00
0, 00

0, 00
0, 00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Rest KJ

Rest ges

Rest VJ

neu

0,00verrechn. Sachb/BAV:UG EURKr Spk Steinfurt DE22403510600073692204IBAN:

660,00VL1
EURAuszahlung:Kto-Nr:BLZ:

VL2

Jahressummen

AV. PV: 0RV; 120 0Soli.-2iischlag:

0,00

SV-pfl. Brutto: KV: 120Kirchensteuer:

0, 00

LohnsteuerLSt.-pfl. Brutto: 120

0, 000,00 0,001136,25 0, 001136,25 0,00

RVAGA; AVAGA; PVAGA;KV AGA:Einmalige Zuw.: Sonstige Bez.:

0,00

Gesamt-Brutto:

170,45 0,00 0,00147,720,001136,25

© Sage Lohnabrechnung



KorrekturAbrechnungsmonat: Persorralnummer:

Lohn- / Gehaltsabrechnung
Dalum:

1Apr 202512.05.2025

Seite 1 von 1
Gilt als Verdienstbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfältig aufbewahren!

SV-Schl.:

6500

Austritl. Midijob:

nein

Eintritt:

28.11.2023

PV-Zus.;

nein
Arbeilgeber-

anschrift: [386172) Garten Landschaftsbau Marschal, Gutenberg slr 19, 49479
Ibbenbüren

Freibetrag

0,00
Freibetrag Mor^:

0,00

Krankenkasse:

Knappschaft (Minijobs;
Herrn

Nico Schürmann

Greifenhagener Str 17

49479 Ibbenbüren

Unterbr. Ende:Unterbr. Anfang:Konf.: BL:KFB:StKI.:

P2% 0 NRW

60 175 392 546

11200499S000

Grund der Unterbrechung:Id.-Nr.:

SV-Nummer:

Be- / Abzüge

Endbetrag

660,00

ZuschlagBetrag

15, 00

Anzahl

LSG 44,00

1,00 3820,00

pfi.LohnartLA-Nr.

2020 Stundenlohn Lohnsatz 1

2060 Entgelt anderer Arbeitgeber -S-

660,00Summe:

A ■ p^.<hel AO f » I un»i»lft>jeUjyi ●M

Netto-Be/AbzügeMonatssummen

betragLA-Nr LonnanPauschal-StSoN-ZuschlagKirchensteuerLSt.-pfl. Br. Lohnsteuer

13,20
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

660,00
0,00

0,00
0,00

AG:L
AN:S

PVAVRVKVSV-pfl Brutto

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

660,00
0,00

L

E

0,00

0,00
0,00

99, 00
0,00

85,80
0,00

660,00
F

0,00A

30 Netto:gesetzt. Abz.:

0, 00

Ges.-8ruttotrnvi>

660,00
St. Tg.

SV Tg. 30 660,00

Urlaubsabrechnung

Zus.Tg.TageEntgeltZus. Tg.TageEntqell

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0, 00
0,00

Ansp. tu
Abge KJ

Ansp. VJ

Abge. VJ E ● EUmXianq. F ● FnMiaM AKMM SV. A ● Ai1a«aM>«ni<al SVC ● laufenMf S ● sonälgo/ fiM

0,00
0,00

0, 00
0,00

0, 00
0, 00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Rest KJ

Rest ges

Rest VJ

neu

0,00verrechn. Sachb/BAV: EURDE22403510600073692204L/G Kr Spk Steinfurt IBAN:

660,00Auszahlung: EURVL1
Kto.-Nr:BLZ:

VL2

Jahressummen

PV: 0AV: 0RV: 120KV: 120Soll-Zuschlag:

0, 00

SV-pfl. Brutto:Kirchensteuer:

0,00

Lohnsteuer:120LSt.-pfl. Brutto:

0,000,000, 001136,25 0,000,001136,25

AV AGA: PV AGA:RVAGA:KV AGA:Sonstige Bez.:

0,00
Einmalige Zuw.:Gesamt-BruHo:

0,00 0, 00170,45147,720,001136,25

©Sage Lohnabrechnung


