

Eingegangen

05. JUNI 2025

Forderungsanmeldung im Insolvenzverfahren
Berling Rechtsanwälte

Anmeldungen sind stets nur an den Insolvenzverwalter (Treuhänder, Sachwalter) zu senden,
nicht an das Gericht. Bitte beachten Sie auch das gerichtliche Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

Schuldner

Paul Amon Marschall

Insolvenzgericht:

Amtsgericht

Münster

Aktenzeichen

71 IV 29/25)

Gläubiger

Genaue Bezeichnung des Gläubigers mit Postanschrift, bei
Gesellschaften mit Angabe der gesetzlichen Vertreter

Gläubigervertreter

Die Beauftragung eines Rechtsanwalts ist freigestellt. Die
Vollmacht muss sich ausdrücklich auf Insolvenzsachen
erstrecken.

Wico Schürmann
Grifenhagener Straße 17
49479 Ibbenbüren

Vollmacht anbei bzw. folgt umgehend

Bankverbindung (IBAN, ggf. BIC)

DE22 4035 1060 0073 6922 04

Geschäftszeichen

Geschäftszeichen

Angemeldete Forderungen

Jede selbstständige Forderung ist getrennt anzugeben. Reicht der Raum auf diesem Formular nicht aus,
so sind die weiteren Forderungen in einer Anlage nach dem folgenden Schema aufzuschlüsseln.

Erste Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt)	€
Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens	
Prozentpunkten über Basiszinssatz aus	€ seit dem
% aus	€ seit dem
Kosten, die vor der Eröffnung des Verfahrens entstanden sind	€
Summe 660,- €	€

Zweite Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt)	€
Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens	
Prozentpunkten über Basiszinssatz aus	€ seit dem
% aus	€ seit dem
Kosten, die vor der Eröffnung des Verfahrens entstanden sind	€
Summe	€

Nachrangige Forderungen (§ 39 InsO)

Diese Forderungen sind nur anzumelden, wenn das Gericht ausdrücklich hierzu aufgefordert hat (§ 174 Abs. 3 InsO). Die gesetzliche Rangstelle ist durch Ankreuzen zu bezeichnen. Ab Nachrang 3 sind Zinsen und Kosten gesondert anzugeben und der jeweiligen Hauptforderung zuzuordnen (vgl. § 39 Abs. 3 InsO).

1. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 1	€
2. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 2	€
3. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 3	€
4. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 4	€
5. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 5	€
6. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 2	€
Zinsen (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6	€
Kosten (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6	€
Summe der nachrangigen Forderungen	€

Abgesonderte Befriedigung unter gleichzeitiger Anmeldung des Ausfalls wird beansprucht.

- Ja, Begründung siehe Anlage
 Nein

Die angemeldete Forderung soll von der Restschuldbefreiung gem. § 302 InsO aus folgendem Grund

- Ja, die Verbindlichkeiten des Schuldners resultieren
- aus einer vorsätzlich begangenen unerlaubten Handlung;
 - aus rückständigem gesetzlichen Unterhalt, den der Schuldner vorsätzlich pflichtwidrig nicht
 - aus einem Steuerschuldverhältnis, da der Schuldner in diesem Zusammenhang wegen einer Steuerstrafat nach den §§ 370, 373 oder § 374 der Abgabenordnung rechtskräftig verurteilt worden ist;

Der Rechtsgrund, aus dem sich ergibt, dass es sich nach der Einschätzung der anmeldenden Gläubigerin oder des anmeldenden Gläubigers um eine der vorgenannten Forderungen des § 174 Abs. 2 InsO handelt, ist in der Anlage genannt/dargelegt.

- Nein

Grund und nähere Erläuterung der Forderungen

(z.B. Warenlieferung, Miete, Darlehen, Reparaturleistung, Arbeitsentgelt, Wechsel, Schadensersatz)

Arbeitsentgelt

Als Unterlagen, aus denen sich die Forderungen ergeben, sind beigefügt (möglichst in zwei Exemplaren):

Lohnabrechnung

Ibbenbüren

(Ort)

29.05.2025

(Datum)

(Unterschrift und evtl. Firmenstempel)

Bitte reichen Sie diese Anmeldung und alle weiteren Unterlagen immer in zwei Exemplaren ein.
Beachten Sie auch die Hinweise im gerichtlichen Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

Lohn- / Gehaltsabrechnung

Datum: 12.05.2025	Abrechnungsmonat: Apr 2025	Korrektur	Personalnummer: 1
-------------------	----------------------------	-----------	-------------------

Gilt als Verdienstbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfältig aufbewahren!

Seite 1 von 1

Arbeitgeber-
anschrift:

[386172] Garten Landschaftsbau Marschal, Gutenberg str 19, 49479
ibbenbüren

Herrn
Nico Schürmann
Greifenhagener Str 17
49479 Ibbenbüren

Einritt: 28.11.2023	Austritt:	PV-Zus.: nein	Mitjob: nein	Mehrf.B.: ja	SV-Schl.: 6500
Freibetrag Monat: 0,00	Freibetrag Jahr: 0,00	Krankenkasse: Knappschaft (Minijobs)			
StKl.: P2%	KFB: 0	Konf.: --	BL: NRW		
Id-Nr.: 60 175 392 546					
SV-Nummer: 11200499S000					

Be- / Abzüge

LA-Nr.	Lohnart	Pfl.	Anzahl	Betrag	Zuschlag	Endbetrag
2020	Stundenlohn Lohnsatz 1	LSG	44,00	15,00		660,00
2060	Entgelt anderer Arbeitgeber	-S-	1,00	3820,00		
Summe:						660,00

ST: L = normal, S = sonstiger Bezug, P = pauschal AN, A = pauschal AG, F = FDRabreitung, - = keine SV: S = normal, E = Elternbezug, K = KUG, - = keine Ges: G Gesamtbrutto - = kein Gesamtbetrag

Monatssummen

	LSt.-pfl. Br.	Lohnsteuer	Kirchensteuer	Soli-Zuschlag	Pauschal-St.
L	660,00	0,00	0,00	0,00	AG: 13,20
S	0,00	0,00	0,00	0,00	AN: 0,00
SV-pfl.Brutto		KV	RV	AV	PV
L	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	0,00	0,00	0,00		0,00
A	660,00	85,80	99,00	0,00	0,00
St. Tg.	30			Ges.-Brutto: 660,00	Netto: 660,00
SV Tg.	30			gesetzl. Abz.: 0,00	

Netto-Be/Abzüge

LA-Nr.	Lohnart	Betrag

L = laufender Bezug, S = sonstiger Bezug, E = Elternbezug, F = Frühjahr AN-Anteil SV, A = Arbeitgeberanteil SV

Urlaubsabrechnung

	Entgelt	Tage	Zus. Tg.		Entgelt	Tage	Zus. Tg.
Ansp. VJ	0,00	0,00	0,00	Ansp. KJ	0,00	0,00	0,00
Abge. VJ	0,00	0,00	0,00	Abge. KJ	0,00	0,00	0,00
Rest VJ neu	0,00	0,00	0,00	Rest KJ	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	Rest ges	0,00	0,00	0,00

L/G	Kr Spk Steinfurt	IBAN: DE22403510600073692204	verrechn. Sachb/BAV: EUR	0,00
VL 1		BLZ:	Kto.-Nr.:	Auszahlung: EUR 660,00

Jahressummen

LSt.-pfl. Brutto: 120 1136,25	Lohnsteuer: 0,00	Kirchensteuer: 0,00	Soli-Zuschlag: 0,00	SV-pfl. Brutto: 1136,25	KV: 120 0,00	RV: 120 0,00	AV: 0 0,00	PV: 0 0,00
Gesamt-Brutto: 1136,25	Einmalige Zuw.: 0,00	Sonstige Bez.: 0,00			KV AGA: 147,72	RV AGA: 170,45	AV AGA: 0,00	PV AGA: 0,00

Lohn- / Gehaltsabrechnung

Datum: 12.05.2025	Abrechnungsmonat: Apr 2025	Korrektur	Personalnummer: 1
----------------------	-------------------------------	-----------	----------------------

Gilt als Verdienstbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfältig aufbewahren!

Seite 1 von 1

Arbeitgeber-
anschrift:

[386172] Garten Landschaftsbau Marschal, Gutenberg str 19, 49479
ibbenbüren

Herrn
Nico Schürmann
Greifenhagener Str 17
49479 Ibbenbüren

Eintritt: 28.11.2023	Austritt:	PV-Zus.: nein	Midjob: nein	Mehrf.B.: ja	SV-Schl.: 6500
Freibetrag Monat: 0,00	Freibetrag Jahr: 0,00	Krankenkasse: Knappschaft (Minijobs)			
StKl: P2%	KFB: 0	Konf.: --	BL: NRW		
Id-Nr.: 60 175 392 546	SV-Nummer: 11200499S000				

Unterbr. Anfang: Unterbr. Ende:

Grund der Unterbrechung:

Be- / Abzüge

LA-Nr.	Lohnart	Pfl.	Anzahl	Betrag	Zuschlag	Endbetrag
2020	Stundenlohn Lohnsatz 1	LSG	44,00	15,00	-	660,00
2060	Entgelt anderer Arbeitgeber	-S-	1,00	3820,00		
Summe:						660,00

ST: I = normal, S = sonstiger Bezug, P = pauschal AN, A = pauschal AG, F = Förderbelastung, - = keine, SV: S = normal, E = Elternbezug, K = KUG, - = keine
Ges. G Gesamtbrutto = kein Gesamtbrutto

Monatssummen

	LSt.-pfl. Br.	Lohnsteuer	Kirchensteuer	Soli-Zuschlag	Pauschal-St.
L S	660,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	AG: 13,20 AN: 0,00
SV-pfl.Brutto		KV	RV	AV	PV
L E	660,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
F A	0,00 660,00	0,00 85,80	0,00 99,00	0,00	0,00 0,00
St. Tg. SV Tg.	30		Ges.-Brutto PVW: 660,00	gesetzl. Abz.: 0,00	Netto: 660,00

Netto-Be/Abzüge

LA-Nr.	Lohnart	Betrag

I = laufender Bezug, S = sonstiger Bezug, E = Elternbezug, F = Förderlicher AN-Anteil SV, A = Arbeitgeberanteil SV

Urlaubsabrechnung

	Entgelt	Tage	Zus. Tg.		Entgelt	Tage	Zus. Tg.
Ansp. VJ Abge. VJ	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Ansp. KJ Abge. KJ	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Rest VJ neu	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Rest KJ Rest ges	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

t = laufender Bezug, S = sonstiger Bezug, E = Elternbezug, F = Förderlicher AN-Anteil SV, A = Arbeitgeberanteil SV

L/G	Kr Spk Steinfurt	IBAN: DE22403510600073692204	verrechn. Sachb/BAV: EUR	0,00
VL 1 VL 2		BLZ:	Kto.-Nr.:	Auszahlung: EUR 660,00

Jahressummen									
LSt.-pfl. Brutto: 120 1136,25	Lohnsteuer: 0,00	Kirchensteuer: 0,00	Soli.-Zuschlag: 0,00	SV-pfl. Brutto: 1136,25	KV: 120 0,00	RV: 120 0,00	AV: 0 0,00	PV: 0 0,00	
Gesamt-Brutto: 1136,25	Einmalige Zuw.: 0,00	Sonstige Bez.: 0,00			KV AGA: 147,72	RV AGA: 170,45	AV AGA: 0,00	PV AGA: 0,00	